segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº.
066/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2019. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS), REFERENTE AO LOTE IV DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 003/2019. HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2019. ISLOMANE
DESIDERIO MASCARENHAS VIANA – GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: CASA DE CARNE IRARÁ LTDA - ME CONTRATO
Nº. 067/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2019. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$511.100,00
(QUINHENTOS E ONZE MIL E CEM REAIS), REFERENTE AOS LOTE I, II E III
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019. HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2019.
ISLOMANE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA – GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8E75F2C6EC874CA5D330827FBE4036D

		2019-02-18T14:08:51-0300